1

珠物协〔2023〕32 号

关于举办 2022 年度珠海市物业管理行业

“最美退役军人”“拥军模范企业”

表彰活动的通知

各会员单位：

为不断增强物业行业退役军人荣誉感、归属感和责任感，发

扬军队优良传统，保持奋斗精神，激励广大退役军人在推进物业

管理行业高质量发展中实现自我价值。协会将举办 2022 年度珠海

市物业管理行业“最美退役军人”、“拥军模范企业”表彰活动，

现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2023 年 7 月 31 日（星期一）下午 14:30

二、活动地点

珠海市海菁汇职业培训学校一楼报告厅

2

四、参加人员

市退役军人事务局及协会有关领导、获奖人员及拥军模范企

业代表、物业服务企业负责人等。

五、活动流程

（一）领导致辞；

（二）宣读《关于对荣获 2022 年度珠海市物业管理行业“最

美退役军人”“拥军模范企业”进行表彰的通报》；

（三）颁发“最美退役军人”牌匾；

（四）颁发“拥军模范企业”牌匾；

（五）“最美退役军人”代表发言；

（六）领导总结；

（七）合影留念。

六、联系方式

联系人：李春兰 8516315、13411389944（微信同号)

特此通知。

珠海市物业管理行业协会

二〇二三年七月二十六日